

Årsredovisning

för

Framire Consulting Stockholm AB

Org.nr. 559225-4493

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Alexandersson, Verkställande direktör

2024-11-25

Styrelsen för Framire Consulting Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, anledningen till det är att bolaget förlorat en stor del av uppdragen till en annan underleverantör mot mässarrangören, och att vissa mässor blivit mindre efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-1	1 349 999	850 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-29 298	776 858	627 761	-458	0
Balansomslutning	355 059	1 569 053	864 872	49 542	50 000
Soliditet (%)	94,51	74,24	63,36	100,00	0

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	498 053	616 815	1 164 868
Utdelning	0	-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning	0	616 815	-616 815	0
Årets resultat	0	0	-29 298	-29 298
Belopp vid årets utgång	50 000	314 868	-29 298	335 570

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	314 868
Årets resultat	-29
	298
Summa	285 570

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	285 570
räkning	
Summa	285 570

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har beslutat om utdelning med 800 000 kr vid en extra stämma den 2024-05-04.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	1 349 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	1 349 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 590	-47 733
Personalkostnader	2	0	-525 254
Summa rörelsekostnader		-26 590	-572 987
Rörelseresultat		-26 591	777 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 057	-162
Summa finansiella poster		-2 707	-154
Resultat efter finansiella poster		-29 298	776 858
Resultat före skatt		-29 298	776 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-160 043
Årets resultat		-29 298	616 815

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	750 000
Övriga fordringar		13	
Summa kortfristiga fordringar		13	750 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		355 046	819 053
Summa kassa och bank		355 046	819 053
Summa omsättningstillgångar		355 059	1 569 053
SUMMA TILLGÅNGAR		355 059	1 569 053

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 868	498 053
Årets resultat		-29 298	616 815
Summa fritt eget kapital		285 570	1 114 868
Summa eget kapital		335 570	1 164 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		15 056	249 752
Övriga skulder		4 433	154 433
Summa kortfristiga skulder		19 489	404 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 059	1 569 053

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Peter Alexandersson

Peter Alexandersson

2024-11-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-11-20

Carl-Erik Morin

Carl-Erik Morin

Revisor
